59828,04

13.
Рязанская область,
Ухоловский район, р.п. Ухолово, 
ул. Совхозная, д. 8а

разработка
проектной

документации
54148,37

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота№  1 -  870 125,32 руб. 
(Восемьсот семьдесят тысяч сто двадцать пять рублей тридцать две копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 90 (девяноста) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

64918,71

15.
Рязанская область,
Шиловский район, р.п. Шилово, 
ул. Юбилейная, д. 11

разработка
проектной

документации
64974,61

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  1 241 462,81 руб.
(Один миллион двести сорок одна тысяча четыреста шестьдесят два рубля 
восемьдесят одна копейка).

Оплата выполненных работ производится не позднее 90 (девяноста) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

16

разработка
проектной

документации
61568,00

12.
г. Рязань,
ул. Полетаева, д. 4

разработка
проектной

документации
84619,80

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  772 292,76 руб.
(Семьсот семьдесят две тысячи двести девяносто два рубля семьдесят шесть 
копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 90 (девяноста) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

документации
35155,09

17.
Рязанская область,
Шиловский район, р,п. Лесной, 
ул. Школьная, д. 7

разработка
проектной

документации
35217,37

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  1 131 251,60 руб».
(Один миллион сто тридцать одна тысяча двести пятьдесят один рубль 
шестьдесят копеек).

Оплата выполненных; работ производится не позднее 90 (девяноста) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в к аж д о м  многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Островского, д. 4i8/77

капитальный 
ремонт крыши 3158550,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  3 158 550,00 руб.
(Три миллиона сто пятьдесят восемь тысяч пятьсот пятьдесят рублей).

Оплата, выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном дом:е, на основании счета выставленного